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Nr._________ Prot.                                      Elbasan, më____.09.2020. 

 

 

   

  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: JV “Bajrami - N” sh.p.k. me Nipt: K 02727202 O & “Salillari” sh.p.k me Nipt: J 62903125 

G|&Meteo shpk L26310801C me perfaqesues “Bajrami - N” sh.p.k adresa : rruga nacionale 

Elbasan-Librazhd ,km 13 ,Xibrake. 

 

Procedura e prokurimit: :  Proçedure e Hapur (pune) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-65714-07-16-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ‘Rikonstruksion rrjeti kryesor dhe shperndares Rr. Kongresi i 

Permetit, (NSHU), L. Dyli Haxhire, Elbasan, Rikonstruksion i rrjetit te brendshem te pallateve 

me kollone te brendshme qyteti Elbasan, Rikonstruksion linja kryesore STP Byshek – Depo 

Mlize, Shushice, Rikonstruksion linja kryesore STP Bujqes – Depo Mjekes dhe ndertim pjesor 

rrjeti shperndares Lagja Kotorr, Fshati Bujqes.” 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [20.07.2020] [43] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. JV “Alpha Solution Group” sh.p.k. me Nipt: l 63620402 U & “Llazo” sh.p.k. me NIPT K 

24218401 K & “Shëndelli” sh.p.k. K 07924803 N 

 

Vlera e paraqitur në proçeduren e prokurimit është 126.000.000 (njeqind e njezet e gjashtemilion) 

lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 151.200.000 (njeqind e pesedhjete e njemilion e 

dyqindmije) lekë (me tvsh). 

 

2. JV “Bajrami - N” sh.p.k. me Nipt: K 02727202 O & “Salillari” sh.p.k me Nipt: J 

62903125 G|&Meteo shpk L26310801C 

 

Vlera e paraqitur në proçeduren e prokurimit është 120.345.258,88 (njeqind e njezetmilion e 

treqind e dyzete e pesemije e dyqind e pesedhjete e tete presje tetedhjete e tete) lekë (pa tvsh) dhe 

me vlerë kontrate prej 144.414.310,65 (njeqind e dyzete e katermilion e katerqind e 

katermbedhjete mije e treqind e dhjete presje gjashtedhjete e pese) lekë (me tvsh). 

 



 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:NUK KA OPERATORE TE SKUALIFIKUAR 

 

 

* * * 

1- Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë B.O.E me perfaqesues operatorin 

ekonomik “Bajrami-N ” sh.p.k. se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej Vlera e 

paraqitur në proçeduren e prokurimit është 120.345.258,88 (njeqind e njezetmilion e treqind e 

dyzete e pesemije e dyqind e pesedhjete e tete presje tetedhjete e tete) lekë (pa tvsh) është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë SHA Ujesjelles Kanalizime Elbasan sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.09.2020 

 

Ankesa: nuk ka patur ankesa 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ADMINISTRATORI 

LUAN DERVISHI 

 

 

 


